
Sedací souprava s látkovým potahem světlé barvy, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
možnost individuálního plánování, cca 287x243 cm, místo 65.192,-* 29.999,- rozkládací funkce, 
zásuvka, relaxační polohování opěradla, polohovatelná područka, polohování hloubky sedáku 
pomocí vzduchového pístu, opěrka hlavy, ledvinový polštářek a taburet za příplatek (04360031/01)

XXXL VÝBĚR LÁTEK

65.192,-*

29.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL NOVINKA

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE
NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice.
Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1) Platí pouze na nově uzavřené smlouvy na nábytek, plánované kuchyně a matrace. Akce se vztahuje také na dětský nábytek.  Neplatí na zboží propagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet DPH znamená slevu 17,36 
% z celkové ceny zboží. Z právních důvodů nemůže XXXLutz odečíst DPH jako takové, pokladní blok bude obsahovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše uvedenou slevu. Zákazník není oprávněn požadovat 
odečet DPH jako takového. Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné pracovní desky a desky z umělého kamene, zahradní nábytek, nákup na poukazy a na zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. 
Po uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Akce platí do 23.02.2014. Akce platí pouze při odevzdání poukazu z aktuálního 
prospektu. Na osobu a nákup lze použít pouze 1 poukaz. Použití poukazu prosím hlaste před nákupem u prodejce.

DPH
Z CENY
NÁBYTKU-21%1)

XXXL SLEVOVÝ POUKAZ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Bližší informace na straně 1.

XXXL dort, 
korpus z třeného těsta s čokoládovo-oříškovo-

vanilkovým krémem

35,-3535
45,-

Grilovaný vepřový steak, 200 g, s bylinkovým máslem a hranolky

135,-

79,-

Chatařský burger 

mleté hovězí maso plemene Angus, bramborové rösti, 

slanina, sýr, restovaná cibule, sázené vejce a salát 

ve flaquette housce, barbecue omáčka a Potato dippers

125,-125
179,-

Ilustrační fotografie. Nabídka restaurace platí od 13.02. do 16.02.2014. 
Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL 
RESTAURACE

mleté hovězí maso plemene Angus, bramborové rösti, 

slanina, sýr, restovaná cibule, sázené vejce a salát 

Nyní:

POCHOUTKY 

Z HORSKÉ
CHATY

Získejte exkluzivní výhody, díky kterým můžete ušetřit spoustu peněz!
XXXL HIT PAS s více než 60 výhodnými poukazy obdržíte zdarma u každého 
odborného prodejce nebo na našich stránkách www.hitpas.cz

XXXL HIT PAS

odborného prodejce nebo na našich stránkách www.hitpas.cz

TO VŠE NA VÁSČEKÁ UVNITŘ:STRÁNKY NABITÉ 
XXXL VÝHODNÝMI 
NABÍDKAMI!

1  XXXL bonus 
2  XXXL servis 
3  XXXL měsíční výhody
5  XXXL restaurace

Ušetříte až

25.000,-

DPH Z CENY
NÁBYTKU

-21%1)

Platí 

pouze

s poukazem



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

  
 0

2
 | 

0
3

Sada s TV křeslem, 
sedák a opěradlo s potahem 
z pravé kůže v černé barvě, korpus 
se vzhledem kůže v černém provedení, 
opěradlo vč. masážní funkce, 
místo 7.899,-* 3.999,-  (01810018/01)

VČ. TABURETUVČ. MASÁŽNÍ FUNKCE

7.899,-*

3.999,-
SADA S TV KŘESLEM

2místná pohovka, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže béžové barvy, korpus s potahem 
se vzhledem kůže v béžovém odstínu, vč. polohování opěrky hlavy a manuálně nastavitelného 
relaxačního polohování, cca 167x102 cm, místo 38.590,-* 19.999,- a 3místná pohovka, 
vč. polohování opěrky hlavy a 2 elektrických relaxačních funkcí, cca 211x102 cm, 
místo 45.790,-* 24.999,- dekorace a potahy za příplatek (24240003/01-02)

45.790,-*

24.999,-
3MÍSTNÁ POHOVKA

38.590,-*

19.999,-
2MÍSTNÁ POHOVKA

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL NOVINKA

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

Stolek na elektroniku v bílém laku s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 140/30/40 cm, místo 4.234,-* 999,-  (07310006/01)

VYSOKÝ LESK

999,-76%UŠETŘÍTE999
4.234,-*

999,-76
STOLEK NA ELEKTRONIKU

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

2 ELEKTRICKÉ 
RELAXAČNÍ FUNKCE

VČ. POLOHOVÁNÍ 
OPĚRKY HLAVY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

S RELAXAČNÍ POLOHOU

SE 2 RELAXAČNÍMI 
POLOHAMI

18.999,- 39%
UŠETŘÍTE

31.428,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

31.999,- 50%
UŠETŘÍTE

64.290,-*

1 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA 
A KŘESLO

3.199,- měsíčně1) / akontace 3.200,-
NA SPLÁTKY

1.899,- měsíčně1) / akontace 1.900,-
NA SPLÁTKY

POHODLNÁ SEDACÍ SOUPRAVA
PRO CHVÍLE ODPOČINKU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, možnost různých 
kombinací a individuálního plánování, cca 301x200 cm, 
místo 31.428,-* 18.999,- rozkládací funkce, 4.199,-, 
úložný prostor, 1.099,-, opěrka šíje, 2.099,-, 
dekorační polštářek za příplatek (25270038/02)

rozkládací funkce, 4.199,-

úložný prostor, 1.099,-

Sedací souprava s potahem hnědé barvy a konstrukcí ze dřeva, skládá se z: 
3místné pohovky se 2 relaxačními polohami, 2místné pohovky a křesla 
s relaxační polohou, místo 64.290,-* 31.999,- dekorační polštářky za příplatek 
(07820002/01)

1

vč. 2 relaxačních poloh s relaxační polohou

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, snadný 
na údržbu, dřevěné díly v barvě wenge, s pružinovým 
čalouněním, vč. 2 nastavitelných opěrek šíje, rozkládací, 
s úložným prostorem, otoman v levé nebo pravé variantě, 
různé barvy za individuální cenu, cca 205x268 cm, 
plocha lůžka cca 124x202 cm, místo 33.843,-* 
19.999,- čalouněný taburet, 80x80 cm, 2.799,-, 
odkládací plocha na kávu k područce, 599,- 
(22380146/01)

2

rozkládací funkce

opěrka hlavy

úložný prostor

VČETNĚ
» 
» 
»
»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
PRUŽINOVÉHO ČALOUNĚNÍ
ÚLOŽNÉHO PROSTORU
NASTAVITELNÉ OPĚRKY ŠÍJE

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VÝBĚR PODRUČEK

19.999,-40%UŠETŘÍTE
33.843,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

1.999,- měsíčně1) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Sedací souprava, tkaninový potah, pohovka v pravé 
variantě, rozkládací, vč. úložného prostoru, plocha 
lůžka cca 195x145 cm, cca 226x168 cm, místo 19.999,-* 
9.999,- konferenční stolek, polštáře, potahy a dekorace 
za příplatek (06480056/01)

1

vč. rozkládací funkce vč. úložného prostoru

Sedací souprava s látkovým potahem šedé barvy, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, vč. polohování opěradla, cca 204x297 cm, místo 35.444,-* 
19.999,- rozkládací funkce, 4.699,-, úložný prostor, 2.399,-, taburet, 
polohování područek a polštáře za příplatek (25270110/01)

2

rozkládací funkce, 4.699,- polohování područky 
za příplatek

úložný prostor, 2.399,-

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

19.999,- 43%
UŠETŘÍTE

35.444,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

9.999,-50%UŠETŘÍTE
19.999,-*

9.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKYKOMPAKTNÍ POHOVKA 

PRO RELAXACI I SPÁNEK



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

 A
 K

O
N

F
E

R
E

N
Č

N
Í 

S
T

O
L

K
Y

  
 0

6
 | 

0
7

Konferenční stolek v dekoru dub sonoma, s odkládací 
přihrádkou, cca 111x65 cm, výška cca 47 cm, 
místo 2.499,-** 1.799,-  (26460072/03)

8

2.499,-**

1.799,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v provedení 
masivní divoký dub, vč. odkládací 
plochy a 2 zásuvek, cca 110x70 cm, 
výška cca 45 cm, místo 11.940,-* 
5.999,-  (28060010/01)

10

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

SE 2 ZÁSUVKAMI

11.940,-*

5.999,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací pohovka, korpus a opěradlo 
s potahem z mikrovlákna šedé barvy, 
sedák, područky a polštáře s tkaninovým 
potahem, plocha lůžka cca 140x194 cm, 
cca 194x91 cm, místo 14.285,-* 8.999,-  
(18770186/01)

3

vč. rozkládací funkce

Konfereční stolek v bílé barvě 
s vysokým leskem, kontrasty 
a základna z ušlechtilé oceli, 
cca 115x65 cm, výška cca 42 cm, 
místo 10.586,-* 3.999,-  (02890028/01)

7

VYSOKÝ LESK

10.586,-*

3.999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, MDF v bílém provedení 
s vysokým leskem, cca 82x56 cm, výška 
cca 35 cm, místo 7.142,-* 3.333,- 
dekorace za příplatek (10110011/01)

9

7.142,-*

3.333,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Pohovka s látkovým potahem v hořčičném 
odstínu, rozkládací, nohy v chromovém 
provedení, velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. úložného prostoru a pružinového 
čalounění, cca 206x94 cm, místo 31.416,-* 
11.999,- dekorační polštářky za příplatek 
(24690037/01)

4

vč. rozkládací funkce

Konferenční stolek v bílé barvě 
s vysokým leskem, s čirým bezpečnostním 
sklem, cca 90x60 cm, výška cca 40 cm, 
místo 2.856,-* 1.699,-  (07580045/01)

5

2.856,-*

1.699,-
5 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek s 12cm deskou 
z čirého skla, černo-bílý sokl s vysokým 
leskem, cca 120x70 cm, výška cca 40 cm, 
místo 8.935,-* 2.999,-  (19710034/01)

6

8.935,-*

2.999,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

8.999,-37%UŠETŘÍTE
14.285,-*

3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

11.999,-61%UŠETŘÍTE
31.416,-*

4 POHOVKA

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

899,- měsíčně2) / akontace 900,-
NA SPLÁTKY

1.199,- měsíčně2) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY

Platí 

pouze

s poukazem



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

alternativní varianta

DŘEVĚNÁ DÝHA

XXXL VÝBĚR BAREV A TYPŮ

59.990,- 46%
UŠETŘÍTE

111.345,-*

59.990,- 46
OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 360 CM

69.999,- 49%
UŠETŘÍTE69.999

138.320,-*

69.999,- 49
1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 345 CM

5.999,- měsíčně2) / akontace 5.999,-
NA SPLÁTKY

7.000,- měsíčně2) / akontace 7.000,-
NA SPLÁTKY

OBÝVACÍ STĚNA
MNOHA TVÁŘÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 0

8
 | 

0
9

XXXL FINANCOVÁNÍ

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem

2)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, 
RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY 
ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% 
Z CENY ZBOŽÍ.

Obývací stěna z třešňové dýhy, úchyty z matného niklu, s možností rozšíření, 
za individuální cenu v různých provedeních, šířka cca 345 cm, místo 138.320,-* 
69.999,- osvětlení, doplňkový nábytek a dekorace za příplatek (19830037/99)

1 Obývací stěna v provedení masivní divoký dub, 
korpus z dýhy divoký dub, šířka cca 335 cm, 
místo 59.686,-* 27.999,- osvětlení za příplatek 
(28150008/01)

2

varianta s doplňkovým nábytkem

Široký plán pro obývací pokoje s téměř neomezenými možnostmi 
sestavování, velký výběr barev a typů. Tento program umožňuje řešení, 
která se ideálně přizpůsobí Vašim přáním a prostorovým možnostem. 
Samozřejmě jsme nezapomněli ani na místo pro moderní mediální 
techniku a úložný prostor. Příklad ceny: obývací stěna v provedení 
krémový lak v kombinaci s ořechovou dýhou nova, šířka cca 360 cm, 
místo 111.345,-* 59.990,- doplňkový nábytek, osvětlení, zadní stěna 
se zrcadlem a podstavec na TV za příplatek (19830046/40)

alternativní varianta

alternativní varianta alternativní varianta

buk pískový dub třešeň krémový lak bílý lak ořech nova

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

bílý lak buk pískový dub jádrový buk jádrový jasan

třešeň lak cameo krémový lak grafitový lak ořech

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

27.999,-53%UŠETŘÍTE
59.686,-*

27.999,-53
2 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 335 CM

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

2.799,- měsíčně2) / akontace 2.800,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

5.999,-**

4.799,-
1 SIDEBOARD, ŠÍŘKA 

CCA 151 CM

9.999,- 50%
UŠETŘÍTE9.999

20.373,-*

9.999,- 50
2 CENA ZA SADU OBÝVACÍ STĚNY 

A LED OSVĚTLENÍ

9.999,-47%UŠETŘÍTE9.999
18.905,-*

9.999,-47%
1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 282 CM

XXXL NOVINKA

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

VYSOKÝ LESK
K DOSTÁNÍ RŮZNÉ TYPY 
SAMOSTATNÉHO NÁBYTKU

OBÝVACÍ STĚNA
S ÚLOŽNÝM PROSTOREM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
B

Ý
V

A
C

Í 
S

T
Ě

N
Y

  
 1

0
 | 

1
1

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Obývací stěna v dekoru dub sonoma, přední strany v bílém 
provedení s vysokým leskem, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 282/198/52 cm, místo 18.905,-* 9.999,- sideboard, 
korpus v dekoru dub sonoma, zásuvky v bílé barvě s vysokým 
leskem, 3 dvířka, Š/V/H: cca 151/102/47 cm, místo 5.999,-** 
4.799,- konferenční stolek v dekoru dub sonoma, s odkládací 
přihrádkou, cca 111x65 cm, výška cca 47 cm, místo 2.499,-** 
1.799,- dekorace za příplatek (26460072/01-03)

1

Obývací stěna v alpské bílé/bílé barvě s vysokým leskem, skládá se ze: 
závěsného dílu, vč. výklopných dvířek, umístění na zem nebo k zavěšení, 
Š/V/H: cca 93/34/34 cm, závěsného dílu, Š/V/H: 
cca 150/34/34 cm, vitríny, s prosklenými dvířky 
a skleněnou policí, umístění na zem nebo montáž na stěnu, 
Š/V/H: cca 93/34/34 cm, vitríny, s 1 dvířky, na zem nebo 
k zavěšení, Š/V/H: cca 93/34/34 cm, a nástěnné police, 
Š/V/H: cca 138/17/18 cm, místo 12.795,-* 6.999,- 
pohovka, konferenční stolek, osvětlení a dekorace za příplatek 
(18030287/01-05)

4

Obývací stěna, dekor ořech/bílá barva, Š/V/H: cca 218/190/42 cm, 
místo 5.998,-* 2.999,- dekorace za příplatek (11070131/01)

3

6.999,-45%UŠETŘÍTE6.999
12.795,-*

6.999,-
4 CENA ZA 5DÍLNOU SADU 

OBÝVACÍ STĚNY

2.999,-50%UŠETŘÍTE
5.998,-*

3 OBÝVACÍ STĚNA

Obývací stěna, dekor dub sonoma/černá barva, Š/V/H: 
cca 288/202/48 cm, vč. LED osvětlení, místo 20.373,-* 9.999,- 
sideboard, s 1 zásuvkou, 2 prosklenými dvířky a dřevěnými 
dvířky, Š/V/H: cca 130/97/41 cm, místo 8.570,-* 4.999,-  
(18030223/01-02,01)

2

699,- měsíčně2) / akontace 700,-
NA SPLÁTKY

VYSOKÝ LESK

Platí 

pouze

s poukazem



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Ložnice, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi, přední strany s mléčným sklem a hliníkovými lištami, 
korpus v provedení dub lanýžové barvy, velký výběr barev za individuální cenu, Š/V/H: cca 278/222/68 cm, 
místo 41.821,-* 18.999,- a se Š/V/H: cca 252/222/68 cm, místo 35.749,-* 17.999,- a postele Boxspring 
Bugatti Silber, 3vrstvá konstrukce Boxspring s klima regulující podložkou ze studené pěny, odnímatelný 
potah s možností praní, vrchní matrace se 7zónovým taštičkovým jádrem pro optimální přizpůsobení tvaru 
těla, spodní podpěrná taštičková matrace, za individuální cenu 8 různých typů čela postele a 6 variant 
nohou, 180x200 cm, místo 74.008,-* 39.999,- osvětlení, polštáře, polštářek ve tvaru válečku, noční stolky, 
potahy a dekorace za příplatek (05310136/87,89;28730008/02)

2

35.749,-*

17.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 252/222/68 CM

Ložnice v provedení částečně masivní dub, 
skládá se z: postele, potah se vzhledem kůže 
v barvě mocca, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 17.013,-* 7.999,- nočního stolku, 
se zásuvkou v barvě mocca, 1 pár, Š/V/H: 
cca 60/44/38 cm, místo 6.431,-* 2.999,- 
skříně, kontrastní pásy v odstínu mocca, 5dvéřová, 
Š/V/H: cca 250/216/58 cm, místo 36.467,-* 
16.999,- doplňkový nábytek, lamelový rošt, 
matrace, potahy, dekorace a osvětlení za příplatek 
(04420009/02,04,06)

1

6.431,-*

2.999,-
1 NOČNÍ STOLEK, ŠÍŘKA 

CCA 60 CM

36.467,-*

16.999,-
1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/216/58 CM

7.999,- 52%
UŠETŘÍTE

17.013,-*

1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

39.999,-45%UŠETŘÍTE39.999
74.008,-*

39.999
2 POSTEL BOXSPRING

noha z kovu noha v barvě wenge

XXXL VÝBĚR BAREV

VČETNĚ
» 
» 

PODLOŽKY NA MATRACI
TAŠTIČKOVÉ MATRACE

799,- měsíčně2) / akontace 800,-
NA SPLÁTKY

3.999,- měsíčně2) / akontace 4.000,-
NA SPLÁTKY

STYLOVÁ LOŽNICE
V DUBOVÉM MASIVU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

2
 | 

1
3

XXXL FINANCOVÁNÍ

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem

2)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, 
RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY 
ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% 
Z CENY ZBOŽÍ.

Panoramatická skříň, dekor dub, 2 zrcadlové dveře, Š/V/H: cca 252/213/67 cm, vč. vložených 
polic a šatní tyče, místo 35.713,-* 19.999,- postel, cca 180x200 cm,  místo 13.770,-* 5.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 50/36/42 cm, místo 3.713,-* 1.999,- doplňkový nábytek, lamelový rošt, 
matrace, potahy, osvětlení a dekorace za příplatek (14030545/01,05-06)

3

barevná varianta

3.713,-*

1.999,-
3 NOČNÍ STOLEK

35.713,-*

19.999,-
3 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 252/213/67 CM

nohačelo postele

přední strany osvětlení

alternativní varianta se skříní s posuvnými dveřmi

ČÁSTEČNĚ DUBOVÝ MASIV

5.999,-56%UŠETŘÍTE5.999
13.770,-*

3 POSTEL, CCA 180X200 CM

RŮZNÉ VARIANTY S DOPLŇKOVÝM NÁBYTKEM

599,- měsíčně2) / akontace 600,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Ložnice, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi 
v grafi tové barvě, skleněné kontrasty v odstínu basalt, 
2dvéřová se zrcadlem, Š/V/H: cca 270/223/69 cm, 17.999,- 
a se Š/V/H: cca 226/223/69 cm, místo 32.118,-* 14.999,- 
postele s bílým potahem se vzhledem kůže, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 19.470,-* 7.999,- nočního stolku 
v kombinaci černé a bílé barvy, Š/V/H: cca 55/43/41 cm, 
místo 4.290,-* 1.799,- doplňkový nábytek, osvětlení, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek 
(03800126/01-02;27400021/01-02)

1

4.290,-*

1.799,-
1 NOČNÍ STOLEK

17.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 270 CM

Postel Boxspring, tkaninový potah, bonelové pružiny 
a pružinová matrace - 2 vrstvy s 2cm pěnou, 4cm 
pěnová podložka, vč. matrace a podložky na matraci, 
plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 14.285,-* 
11.999,- dekorační polštáře za příplatek (22200017/02)

5

taštičkové pružiny/bonelové pružiny

Skříň, dub sonoma/strukturální 
vzhled/bílá barva/zrcadlo, 
Š/V/H: cca 259/213/59 cm, 
místo 11.428,-* 6.999,- 
(06870017/01)

4

XXXL NOVINKA

7.999,-58%UŠETŘÍTE
19.470,-*

1 POSTEL, PL. LŮŽKA 180X200 CM

Postel v bílé barvě, čelo postele 
s kovovým prvkem, nožní část 
s regálem, vč. 2 zásuvek, plocha 
lůžka 140x200 cm, místo 11.093,-* 
4.999,- lamelový rošt, matrace 
a potahy za příplatek (26470049/01)

3

alternativní varianta skříně

Skříň s posuvnými dveřmi, alpská bílá barva 
s kontrastním potiskem, 2dvéřová, Š/V/H: 
226/210/62 cm, místo 17.350,-* 8.999,-  (03800131/01)

2

799,- měsíčně2) / akontace 800,-
NA SPLÁTKY

DESIGNOVÁ LOŽNICE
PRO MILOVNÍKY TRENDŮ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

L
O

Ž
N

IC
E

  
 1

4
 | 

1
5

XXXL FINANCOVÁNÍ

XXXL AKCE

DPH
Z CENY

MÍNUS

NÁBYTKU

21%1)

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem

2)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 
1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, 
RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY 
ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH 
SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% 
Z CENY ZBOŽÍ.

11.428,-*

6.999,-
4 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 259/213/59 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v bílé barvě, přední strana se zrcadlem v bronzové barvě, 
v různých velikostech a výškách, s různými předními stranami a korpusy za individuální 
cenu, Š/V/H: cca 226/224/63 cm, místo 23.575,-* 12.999,- (03800795/02)

6

23.575,-*

12.999,-
6 SKŘÍŇ, Š. CCA 226 CM

14.285,-*

11.999,-
5 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 140X200 CM

Čalouněná postel, korpus z pravé kůže v bílé 
barvě, s komfortním lamelovým rámem, 
nohy v chromovém provedení, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka 180x200 cm, 
místo 23.200,-* 16.999,- matrace 
dle vlastního výběru za příplatek, 
oboustranný přehoz, 2.199,-, 
sada polštářků (3 kusy), 999,- 
(26480070/01)

7

23.200,-*

16.999,-
7 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

krémově bílé sklo černé sklo

červené sklo 
bordeaux

dekor přírodní 
buk

dekor javor klen

zrcadlo v bronzo-
vé barvě

dekor wenge 
shiraz

dekor dub sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL NOVINKA

17.350,-*

8.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 226/210/62 CM

VČ. 2 ZÁSUVEK

4.999,-54%UŠETŘÍTE
11.093,-*

3 POSTEL, PL. LŮŽKA 140X200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

MASIVNÍ OLŠE

42.672,-*

19.999,-
SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 141 CM

6.999,-53%UŠETŘÍTE6.999
14.994,-*

6.999,-53%
POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 120X200 CM

7.999,- 55%
UŠETŘÍTE7.999

17.853,-*

7.999,-
1 POKOJ PRO MLADÉ

699,- měsíčně2) / akontace 700,-
NA SPLÁTKY

799,- měsíčně2) / akontace 800,-
NA SPLÁTKY

POKOJ PRO MLADÉ
S PŘEKVAPIVÝMI DETAILY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

P
O

K
O

JE
 P

R
O

 M
L

A
D

É
, 

M
A

T
R

A
C

E
  

 1
6

 | 
1

7XXXL VÝBĚR TYPŮ

XXXL AKCE

1) Platí pouze na nově uzavřené smlouvy na nábytek, plánované 
kuchyně a matrace. Akce se vztahuje také na dětský nábytek.  
Neplatí na zboží propagované v reklamě a již zlevněné zboží. Odečet 
DPH znamená slevu 17,36 % z celkové ceny zboží. Z právních 
důvodů nemůže XXXLutz odečíst DPH jako takové, pokladní blok 
bude obsahovat DPH, nicméně celý nákup bude ponížen o výše 
uvedenou slevu. Zákazník není oprávněn požadovat odečet DPH 
jako takového. Nevztahuje se na kuchyňské linky, kamenné praco-
vní desky a desky z umělého kamene, zahradní nábytek, nákup na 
poukazy a na zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by 
hülsta. Po uplatnĕní slevy nemohou být žádné další slevy poskytnu-
ty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Slevu nelze vyplatit v 
hotovosti. Akce platí do 23.02.2014. Akce platí pouze při odevzdání 
poukazu z aktuálního prospektu. Na osobu a nákup lze použít pouze 
1 poukaz. Použití poukazu prosím hlaste před nákupem u prodejce.

DPH
Z CENY
NÁBYTKU

-21%1)

Platí 

pouze

s poukazem

Lamelový rošt s 42 pružnými lamelami, s trojitými pouzdry, 90x200 cm, 
místo 3.360,-* 1.999,-  (21300003/03)

2Pokoj pro mladé, 4dílný, v alpské bílé barvě, s kontrasty 
v ostružinovém provedení, skládá se z: 3dvéřové skříně 
s 1 zrcadlovými dveřmi a 2 zásuvkami, regálu s psacím stolem 
a postele, cca 90x200 cm, celková šířka cca 351 cm, 
místo 17.853,-* 7.999,- matrace, lamelový rošt, 
potah a dekorace za příplatek (03800772/01)

1

MEDI 400 - matrace se sendvičovou strukturou a visco pěnou, 
5 anatomických zón, nosnost 120 kg, optimální provzdušnění, 
potah z kvalitní pleteniny Luxury, vysoká elasticita, 4 zipy, 
možnost praní do 40 °C, různá provedení, jiné velikosti 
a speciální rozměry za individuální cenu, k dostání 
ve 2 stupních tvrdosti H2 a H3, 90x200 cm, 
místo 7.999,-** 5.999,-  (07590020/02,01)

4

7.999,-**

5.999,-
4 MATRACE

Pokoj pro mladé, masivní olejovaná olše, rýhované kontrasty 
na předních stranách, skládá se ze: skříně, se 2 zásuvkami 
a 3 dvířky, v různých rozměrech za individuální cenu, Š/V/H: 
cca 141/215/65 cm,  místo 42.672,-* 19.999,- postele, v různých 
rozměrech za individuální cenu, plocha lůžka cca 120x200 cm, 
místo 14.994,-* 6.999,- a psacího stolu, šířka cca 125 cm, 
místo 11.088,-* 6.999,- dekorace, matrace, doplňkový nábytek, 
lamelový rošt, osvětlení a potahy za příplatek (20890001/05,02,38)

S RÝHOVÁNÍM

Komfortní pěnová matrace, 7zónové jádro z komfortní pěny, 
celková výška cca 20 cm, odnímatelný potah se zipem, lze prát 
do 60 °C, 90/200 cm, místo 5.973,-* 3.499,- (21300002/01)

3

5.973,-*

3.499,-
3 KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE

XXXL NOVINKA
XXXL NOVINKA

alpská bílá dekor ořech dekor horský 
javor

dekor jádrový 
ořech

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

1.999,-40%UŠETŘÍTE
3.360,-*

2 LAMELOVÝ ROŠT

rýhovaný kontrast 
v přírodním odstínu

rýhovaný kontrast v hnědé 
barvě



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Energetická třída spotřebiče. 4) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. 
Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

42.990,-40%UŠETŘÍTE42.990
72.330,-*

42.990
KUCHYŇSKÝ BLOK

MLÁDÍ A SPONTÁNNOST
RUKU V RUCE!

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A+1) ZA 9.999,-

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
MIKROVLNNÉ TROUBY
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+1)

4.299,- měsíčně4) / akontace 4.299,-
NA SPLÁTKY

vč. digestořevč. sporáku vč. keramické desky vč. mikrovlnné troubyvč. ledničky třídy A+1) vč. skladovací skříňky

Kuchyňský blok, přední 
strany v bílém provedení, korpus 
a pracovní deska v dekoru dub 
san remo, včetně kombinované 
ledničky třídy A+1), mikrovlnné 
trouby, sporáku, keramické desky 
a digestoře, šířka cca 310 cm, 
místo 72.330,-* 42.990,- 
myčka nádobí třídy A+1) za 9.999,- 
(14980333/32)

tmavě modrá bílá

chilli červená grafitová vanilková

fialovážluté mango kašmírová fangovzhled ušlechtilé 
oceli

dekor akácie

dekor jabloň 
calvados

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

dekor dub 
sonoma

modrá zelenádub san remo

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN



D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
8

 | 
1

9

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

Kuchyňská linka v provedení havana/bílá barva, různé typy a možnosti 
uspořádání za individuální cenu, plánování na přání, vč. prosklené vitríny 
a skříně se zásuvkami, šířka cca 240 cm, 6.666,- bez spotřebičů; celkové 
osvětlení, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (26460062/01)

2

Dřez z ušlechtilé oceli, s otočným ventilem a sítkem, plášť 
z plastu, Š/V/H: cca 100/50/16 cm, místo 5.304,-* 3.799,- 
armatura z chromu, odolná a pevná, snadné nastavení teploty 
a průtoku jednou rukou, s keramickou kartuší a otočnou 
výpustí, místo 1.690,-* 1.299,-  (01130316/01;0379/01)

3

Kuchyňský blok, přední strany v šedé barvě s vysokým leskem, 
korpus a pracovní deska v dekoru dub vintage, vč. sady spotřebičů 
Premiere, šířka cca 320 cm, místo 122.990,-* 57.990,-  (14970263/10)

1

3.799,-28%UŠETŘÍTE
5.304,-*

3 DŘEZ

6.666,-
2 KUCHYŇSKÁ LINKA, 

Š. CCA 240 CM

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

-50%2)

XXXL AKCE

XXXL NABÍDKA

NA KUCHYNĚ FIREM

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce 
se nevztahuje na  kuchyňské bloky. 
Nabídka platí  do 23.02.2014.

&
&

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.
3) Akce platí jen při nákupu vestavné kuchyně v hodnotě nad 
65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče 
Vámi vybrané kuchyně. Mimo akčního zboží a zboží propagovaného 
v aktuální reklamě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
Nabídka platí do 23.02.2014.

PŘI KOUPI 
VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ 
OD 65.000,-

ZDARMA3) 

MYČKA NÁDOBÍ

VYSOKÝ LESK

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A+1) ZA 9.999,-

VČETNĚ SADY 
SPOTŘEBIČŮ PREMIERE

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

lilková s vysokým 
leskem

tmavě šedá s 
vysokým leskem

sépiová béžová s 
vysokým leskem

světlá magnolie s 
vysokým leskem

metalická šampaňská 
s vysokým leskem

bílá s vysokým 
leskem

57.990,-52%UŠETŘÍTE
122.990,-*

1 KUCHYŇSKÝ BLOK

5.799,- měsíčně4) / akontace 5.799,-
NA SPLÁTKY

666,- měsíčně4) / akontace 667,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu 
v bílém provedení s vysokým leskem, bílá deska 
s bezpečnostním sklem, podstavec z kartáčované 
ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, místo 15.113,-* 
6.999,- a židlí, šedý potah se vzhledem kůže, 
podstavec z kartáčované ušlechtilé oceli, cena 
za ks, místo 3.987,-* 1.999,-  (19710036/01;27310031/01)

XXXL NOVINKA

15.113,-*

6.999,-
JÍDELNÍ STŮL

1.999,-49%UŠETŘÍTE
3.987,-*

CENA ZA ŽIDLI

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu, masivní divoký olejovaný dub, 
vč. výsuvu, cca 160x90 cm, výsuvný do 237 cm, místo 32.672,-* 19.999,- 
a židlí, hnědý potah z pravé kůže, podstavec z kartáčované ušlechtilé oceli, 
cena za ks, místo 7.129,-* 2.499,-  (27410101/01;29100015/01)

32.672,-*

19.999,-
JÍDELNÍ STŮL

XXXL NOVINKA

2.499,-64%UŠETŘÍTE
7.129,-*

CENA ZA ŽIDLI

VYSOKÝ LESK

PRAVÁ KŮŽE

VÝSUVNÝ

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

MODERNÍ
JÍDELNY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÍ
D

E
L

N
Y

  
 2

0
 | 

2
1

Jídelní stůl, bílá s vysokým leskem, 
výsuvný na 230 cm, kovové nohy, 
cca 180x90 cm, místo 19.999,-* 9.999,- 
židle, červený, zelený nebo žlutý potah 
se vzhledem kůže, noha z chromu, 
s otočnou funkcí, cena za ks, 
místo 3.142,-* 1.499,- (17490109/05;0049/01-03)

4

19.999,-*

9.999,-
4 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, dekor dub sonoma, 
cca 135x80 cm, místo 5.713,-* 2.999,- 
židle, černý nebo bílý potah 
se vzhledem kůže, chromový podstavec, 
cena za ks, místo 2.285,-* 1.299,-  
(00670028/01;25400109/01-02)

3

5.713,-*

2.999,-
3 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu, 
podstavec z kartáčované ušlechtilé oceli, 
s deskou z čirého skla, cca 160x90 cm, 
místo 14.431,-* 7.999,- a židle, hnědý, černý 
nebo béžový potah se vzhledem kůže, 
chromovaný podstavec, cena za ks, místo 
3.613,-* 1.299,-  (14750514/03;27270001/02,01,03)

1

14.431,-*

7.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, dekor dub sonoma, sokl 
z ušlechtilé oceli, s leskem, cca 80x80 cm, 
výška 75 cm, místo 5.285,-* 2.799,- židle, 
bílý potah se vzhledem kůže, s chromovým 
podstavcem, cena za ks, místo 2.285,-* 999,-  
(22390180/01;25400111/01)

2

5.285,-*

2.799,-
2 JÍDELNÍ STŮL

999,- 56%
UŠETŘÍTE

2.285,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

2.285,-*

1.299,-
3 CENA ZA ŽIDLI

3.142,-*

1.499,-
4 CENA ZA ŽIDLI

3.613,-*

1.299,-
1 CENA ZA ŽIDLI

XXXL AKCE

DPH
Z CENY
NÁBYTKU

-21%1)

4.999,-*

1.999,-
5 CENA ZA ŽIDLI

Jídelní stůl, mangové dřevo/kovové 
aplikace, cca 160x100 cm, místo 15.713,-* 
7.999,- židle ve stejném stylu, cena za ks, 
místo 4.999,-* 1.999,- lavice, 
cca 160x40 cm, místo 9.285,-* 4.999,-  
(23670103/03,05,04)

5

9.285,-*

4.999,-
5 LAVICE

15.713,-*

7.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

1) Poukaz a bližší podmínky akce naleznete na straně 1.

Platí 

pouze

s poukazem



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních 
splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Kancelářská židle, černé provedení, 
podstavec v bílé barvě s vysokým leskem, 
výškově nastavitelná, místo 6.127,-* 2.499,-  
(26740001/01)

3

6.127,-*

2.499,-
3 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

Koupelna, přední strany a korpus v odstínu 
černá hacienda, skládá se ze: spodní skříňky 
pod umyvadlo, vč. skleněného umyvadla, 
a zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka 
cca 130 cm, místo 49.413,-* 25.999,- 
koupelnová armatura z bezpečnostního skla, 
povrch z leštěného chromu, s pružnou hadicí, 
místo 2.568,-* 1.599,-  (18640116/03;11180001/04)

1 Odkládací stolek, bezpečnostní sklo, podstavec 
z hliníkové litiny, Š/V/H: cca 35/45/45 cm, 
místo 1.242,-* 399,-  (73260205/01)

6

Psací stůl, lakovaný, bílá barva s vysokým 
leskem, kovový podstavec v barvě hliníku, 
Š/V/H: cca 120/75/59 cm, místo 7.424,-* 
3.999,-  (17490118/01)

2

7.424,-*

3.999,-
2 PSACÍ STŮL

Psací stůl v dekoru ořech, s nástavcem, 
Š/V/H: cca 150/93/73 cm, místo 5.713,-* 
2.999,-  (17520021/01)

4

5.713,-*

2.999,-
4 PSACÍ STŮL

Odkládací stolek z čirého skla, tvarované sklo, 
pojízdný, Š/V/H: cca 40/60/40 cm, 
místo 1.978,-* 1.299,- (73260074/01)

7

Odkládací stolek, podstavec v dekoru 
dub sonoma a bílém laku, skleněné desky z čirého 
bezpečnostního skla, Š/V/H: cca 50/50/50 cm, 
místo 2.859,-* 1.599,-  (18150045/01)

8
Otočná židle s potahem z pravé kůže 
v černé barvě, korpus se vzhledem kůže, 
stříbrný podstavec, místo 6.659,-* 
2.999,-  (23810175/01)

5

PRAVÁ KŮŽE

6.659,-*

2.999,-
5 OTOČNÁ ŽIDLE

XXXL NOVINKA

25.999,-47%UŠETŘÍTE25.999
49.413,-*

1 KOUPELNA

vhodná

ARMATURA
2.568,-*

1.599,-
1 KOUPELNOVÁ ARMATURA

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. SKLENĚNÉHO 
UMYVADLA

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

2.599,- měsíčně1) / akontace 2.600,-
NA SPLÁTKY

KOUPELNA S VELKOU
ZRCADLOVOU SKŘÍŇKOU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
2-

4-
a

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 2
2

 | 
2

3

Komoda v bílé barvě/dekoru dub sonoma, 
Š/V/H: cca 105/94/43 cm, místo 7.424,-* 
3.499,- a se Š/V/H: cca 180/94/43 cm, 
místo 13.529,-* 6.999,-  (11920012/01,03)

14

13.529,-*

6.999,-
14 KOMODA

7.424,-*

3.499,-
14 KOMODA

Skříňka pod TV, bílý lak s vysokým 
leskem, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 120/40/40 cm, místo 9.019,-* 
3.999,- (28090004/01)

12

VYSOKÝ LESK

VČ. LED OSVĚTLENÍ

9.019,-*

3.999,-
12 SKŘÍŇKA POD TV

Lowboard v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, zásuvka v černém 
laku s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 170/40/45 cm, místo 9.790,-* 
4.999,- (06410001/01)

9 Lowboard, lak s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 120/46/45 cm, 
místo 6.049,-* 2.599,- 
(06410002/01)

11

6.049,-*

2.599,-
11 LOWBOARD

Komoda, v dekoru dub sonoma a bílé barvě, 
Š/V/H: cca 82/88/37 cm, místo 3.189,-* 1.799,- 
komoda, Š/V/H: cca 117/88/37 cm, 
místo 4.729,-* 2.499,-  (08870022/01-02)

13

4.729,-*

2.499,-
13 KOMODA

3.189,-*

1.799,-
13 KOMODA

2.859,-*

1.599,-
8 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.978,-*

1.299,-
7 ODKLÁDACÍ STOLEK

Skříňka pod TV v dekoru dub 
sonoma, přední strany v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 162/46/39 cm, 
místo 3.189,-* 1.499,- (17520085/01)

10

3.189,-*

1.499,-
10 SKŘÍŇKA POD TV

4.999,-48%UŠETŘÍTE
9.790,-*

9 LOWBOARD

399,-67%UŠETŘÍTE
1.242,-*

6 ODKLÁDACÍ STOLEK

499,- měsíčně1) / akontace 500,-
NA SPLÁTKY

VYSOKÝ LESK



1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, 
roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.02.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL NOVINKA XXXL NOVINKA

Kompaktní šatník, 
korpus v dekoru dub sonoma, přední strany v bílé barvě 
s vysokým leskem, vč. tlumení dovírání dvířek, šířka 
cca 135 cm, místo 14.206,-* 6.999,-  (12580483/03)

Předsíň, přední strany z MDF v bílé barvě s vysokým leskem, 
korpus v dekoru dub san remo, skládá se z: botníku, Š/V/H: cca 75/100/38 cm, 
místo 10.212,-* 4.999,- zrcadla, cca 75x90 cm, místo 6.395,-* 2.999,- 
šatní skříně, Š/V/H: cca 75/200/42 cm, místo 17.840,-* 7.999,- a šatního 
panelu, Š/V/H: cca 35/180/29 cm, místo 3.198,-* 1.499,-  (27370087/02,05,08-09)

6.395,-*

2.999,-
ZRCADLO

17.840,-*

7.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

Předsíň v provedení bílá s vysokým leskem a neopracovaný dub, skládá se z: šatní skříně, se 2 dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: 
cca 70/193/37 cm, místo 24.886,-* 12.999,- vyklápěcího botníku se 2 výklopnými dvířky a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 60/106/30 cm, místo 16.960,-* 7.999,- 
zrcadla, cca 58x80 cm, místo 4.578,-* 2.499,- lavice, s odkládací plochou a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 85/43/40 cm, místo 13.047,-* 6.999,- 
šatní lišty se 3 háčky, Š/V/H: cca 80/11/2 cm, místo 2.759,-* 1.499,- šatního panelu s tyčí a 3 háčky, Š/V/H: cca 80/27/27 cm, místo 6.840,-* 3.499,- 
sedáku v béžovo-hnědém provedení, místo 2.702,-* 1.799,- dekorace k dostání za příplatek (15290023/04-10)

VYSOKÝ LESK

6.840,-*

3.499,-
ŠATNÍ PANEL

16.960,-*

7.999,-
VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

24.886,-*

12.999,-
ŠATNÍ SKŘÍŇ

6.999,-46%UŠETŘÍTE6.999
13.047,-*

6.999
LAVICE

6.999,-50%UŠETŘÍTE
14.206,-*

KOMPAKTNÍ ŠATNÍK

4.999,-51%UŠETŘÍTE
10.212,-*

BOTNÍK
D0

2-
4-

a2
4

Da
-B

as
is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
VYSOKÝ LESK

VYSOKÝ LESK

VČ. SEDÁKU

699,- měsíčně1) / akontace 700,-
NA SPLÁTKY

699,- měsíčně1) / akontace 700,-
NA SPLÁTKY


